
BUPAT I KAPUAS H U L U 

P E R A T U R A N B U P A T I KAPUAS H U L U 

NOMOR 6 TAHUN 2014 

TENTANG 

BADAN PERT IMBANGAN J A B A T A N DAN KEPANGKATAN 
K A B U P A T E N KAPUAS H U L U 

B U P A T I KAPUAS H U L U , 

Menimbang : a . bahwa berdasarkan Peraturan Pemerintah Nomor 
100 T a h u n 2000 sebagaimana telah d iubah 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 13 T a h u n 
2002 tentang Pengangkatan Pegawai Negeri S ip i l 
da lam J a b a t a n S t r u k t u r a l ditegaskan mengenai 
pembentukan B a d a n Pert imbangan J a b a t a n dan 
Kepangkatan; 

b. bahwa dengan berakh i rnya m a s a keanggotaan 
B a d a n Pert imbangan J a b a t a n dan Kepangkatan 
sebagaimana diatur oleh Peraturan Bupa t i 
Kapuas H u l u Nomor 2 T a h u n 2011 
tentang B a d a n Pert imbangan J a b a t a n dan 
Kepangkatan Kabupaten Kapuas H u l u m a k a 
perlu menetapkan kembal i keanggotaan T i m 
B a d a n Pert imbangan J a b a t a n dan Kepangkatan 
di L ingkungan Pemerintah Kabupaten K a p u a s 
H u l u ; 

c. bahwa berdasarkan pert imbangan sebagaimana 
d imaksud pada h u r u f a dan h u r u f b, perlu 
menetapkan Peraturan Bupa t i Kapuas H u l u 
tentang B a d a n Pert imbangan J a b a t a n dan 
Kepangkatan Kabupaten K a p u a s H u l u ; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 27 T a h u n 1959 tentang 
Penetapan Undang-Undang Darura t Nomor 3 
T a h u n 1953 tentang Pembentukan Daerah 
Tingkat I I di Ka l imantan (Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia T a h u n 1953 Nomor 9 sebagai 
Undang-Undang (Lembaran Negara Republ ik 
Indonesia T a h u n 1959 Nomor 72, Tambahan 
Lembaran Negara Republ ik Indonesia 
Nomor 1820); 



Undang-Undang Nomor 8 T a h u n 1974 tentang 
Pokok-Pokok Kepegawaian (Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia T a h u n 1974 Nomor 55 , 
Tambahan Lembaran Negara Republ ik Indonesia 
Nomor 3041) sebagaimana telah d iubah dengan 
Undang-Undang Nomor 4 3 T a h u n 1999 tentang 
Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 8 T a h u n 
1974 tentang Pokok-Pokok Kepegawaian 
(Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 
1999 Nomor 169, Tambahan Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia Nomor 3890) ; 

Undang-Undang Nomor 32 T a h u n 2004 tentang 
Pemer intahan Daerah (Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia T a h u n 2004 Nomor 125, 
Tambahan Lembaran Negara Republ ik Indonesia 
Nomor 4437) sebagaimana telah d iubah beberapa 
ka l i yang terakhir dengan Undang-Undang 
Nomor 12 T a h u n 2008 tentang Perubahan Kedua 
Atas Undang-Undang Nomor 32 T a h u n 2004 
tentang Pemer intahan Daerah (Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia T a h u n 2008 Nomor 59, 
Tambahan Lembaran Negara Republ ik Indonesia 
Nomor 4844) ; 

Pera turan Pemerintah Nomor 16 T a h u n 1994 
tentang J a b a t a n Fungs iona l Pegawai Negeri S ip i l 
(Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 
1994 Nomor 22 , T a m b a h a n Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia Nomor 3547) sebagaimana 
telah beberapa ka l i d iubah, terakhir dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 40 T a h u n 2010 
(Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 
2010 Nomor 5 1 , Tambahan Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia Nomor 5121) ; 

Peraturan Pemerintah Nomor 99 T a h u n 2000 
tentang Kena ikan Pangkat Pegawai Negeri S ip i l 
(Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 
2000 Nomor 198, Tambahan Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia Nomor 4018) sebagaimana 
telah d iubah dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 12 T a h u n 2002 tentang Perubahan Atas 
Pera turan Pemerintah Nomor 99 T a h u n 2000 
tentang Kena ikan Pangkat Pegawai Negeri S ip i l 
(Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 
2002 Nomor 32 , T a m b a h a n Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia Nomor 4193) ; 



6. Peraturan Pemerintah Nomor 100 T a h u n 2000 
tentang Pengangkatan Pegawai Negeri S ip i l 
Da lam J a b a t a n S t r u k t u r a l (Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia T a h u n 2000 Nomor 197, 
Tambahan Lembaran Negara Republ ik Indonesia 
Nomor 4018) sebagaimana telah d iubah dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 13 T a h u n 2002 
tentang Perubahan Atas Pera turan Pemerintah 
Nomor 100 T a h u n 2000 tentang Pengangkatan 
Pegawai Negeri S ip i l Da lam J a b a t a n S t r u k t u r a l 
(Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 
2002 Nomor 33 , T a m b a h a n Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia Nomor 4194) ; 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 101 T a h u n 2000 
tentang Pendidikan dan Pelat ihan J a b a t a n 
Pegawai Negeri S ip i l (Lembaran Negara Republ ik 
Indonesia T a h u n 2000 Nomor 193, Tambahan 
Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 
4019) ; 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 9 T a h u n 2003 
tentang Wewenang Pengangkatan, Pemindahan, 
dan Pemberhentian Pegawai Negeri S ip i l 
(Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 
2003 Nomor 15, T a m b a h a n Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia Nomor 4263) sebagaimana 
telah d iubah dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 63 T a h u n 2009 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Pemerintah Nomor 9 T a h u n 2000 
tentang Wewenang Pengangkatan, Pemindahan, 
dan Pemberhentian Pegawai Negeri S ip i l 
(Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 
2009 Nomor 164); 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 38 T a h u n 2007 
tentang Pembagian U r u s a n Pemer intahan Antara 
Pemerintah, Pemerintah Daerah Propinsi , dan 
Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota (Lembaran 
Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2007 Nomor 
89 , Tambahan Lembaran Negara Republ ik 
Indonesia Nomor 4737) ; 

10. Pera turan Pemerintah Nomor 4 1 T a h u n 2007 
tentang Organisas i Perangkat Daerah (Lembaran 
Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2007 Nomor 
89 , T a m b a h a n Lembaran Negara Republ ik 
Indonesia Nomor 4741) ; 

11 . Peraturan Pemerintah Nomor 22 T a h u n 2013 
tentang Peraturan Pegawai Negeri S ip i l ; 

12. Peraturan Presiden Nomor 26 T a h u n 2007 
tentang Tunjangan J a b a t a n S t ruk tu ra l ; 



13. Pera turan Menteri Da l am Negeri Nomor 5 T a h u n 
2005 tentang Pedoman Peni la ian Ca lon 
Sekretar is Daerah Provinsi dan Kabupaten/Kota 
serta Pejabat S t r u k t u r a l Ese lon I I di L ingkungan 
Kabupaten / Kota; 

14. Keputusan Menteri Pendayagunaan Apara tur 
Negara Nomor K E P / 2 3 . 2 / M . PAN/2004 tanggal 
tentang Pedoman Penataan Pegawai Negeri S ip i l ; 

15. Pera turan Daerah Kabupaten K a p u a s H u l u 
Nomor 7 T a h u n 2008 tentang Pembentukan 
Organisas i Perangkat Daerah Kabupaten K a p u a s 
H u l u sebagaimana telah d iubah dengan 
Peraturan Daerah Kabupaten K a p u a s H u l u 
Nomor 17 T a h u n 2 0 1 1 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Daerah Kabupaten Kapuas H u l u 
Nomor 7 T a h u n 2008 tentang Pembentukan 
Organisas i Perangkat Daerah Kabupaten K a p u a s 
H u l u ; 

M E M U T U S K A N : 

Menetapakan : P E R A T U R A N B U P A T I KAPUAS H U L U TENTANG 
BADAN PERT IMBANGAN J A B A T A N DAN 
KEPANGKATAN P E M E R I N T A H A N K A B U P A T E N 
KAPUAS H U L U . 

B A B I 

K E T E N T U A N UMUM 

Pasa l 1 

Da l am Pera turan Bupa t i in i yang d imaksud dengan: 

1. Daerah Kabupaten adalah Daerah Kabupaten K a p u a s H u l u . 
2. Pemerintah Kabupaten ada lah Bupa t i beserta perangkat daerah 

sabagai u n s u r penyelenggara pemerintahan daerah. 
3. Bupa t i ada lah B u p a t i Kapuas H u l u . 
4. Sekretar is Daerah ada lah Sekretar is Daerah Kabupaten K a p u a s 

H u l u . 
5. B a d a n Kepegawaian Daerah yang se lanjutnya disingkat B K D adalah 

B a d a n Kepegawaian Daerah Kabupaten K a p u a s H u l u . 
6. Kepa la B a d a n Kepegawaian Daerah se lanjutnya disebut Kepa la B K D 

ada lah Kepa la B a d a n Kepegawaian Daerah Kabupaten Kapuas H u l u . 
7. Pegawai Negeri S ip i l Daerah ada lah Pegawai Negeri S ip i l 

di L ingkungan Pemerintah Kabupaten K a p u a s H u l u . 
8. Ese lon ada lah tingkat j aba tan s t ruk tura l . 



9. J a b a t a n S t r u k t u r a l ada lah kedudukan yang m e n u n j u k k a n tugas, 
tanggungjawab, wewenang, dan h a k seorang Pegawai Negeri S ip i l 
da lam rangka memimpin s u a t u sa tuan organisasi Pemerintah 
Daerah Kabupaten Kapuas H u l u . 

10. J a b a t a n Fungs iona l ada lah kedudukan yang m e n u n j u k k a n tugas 
tanggungjawab, wewenang, dan h a k seorang Pegawai Negeri S ip i l 
da lam rangka men ja lankan tugas pokok dan fungsi keah l ian dan 
a tau keterampi lan u n t u k mencapai tu juan organisasi . 

1 1 . Pangkat ada lah kedudukan yang m e n u n j u k k a n t ingkat seorang 
Pegawai Negeri S ip i l berdasarkan golongannya da lam rangka ian 
s u s u n a n Kepegawaian dan d igunakan sebagai dasar penggajian. 

12. Pejabat berwenang adalah pejabat yang berwenang mengangkat, 
memindahkan , dan a t au memberhent ikan Pegawai Negeri S ip i l 
da lam dan dar i j aba tan s t ruk tu ra l sesua i dengan ketentuan 
peraturan perundang-undangan yang ber laku. 

13. B a d a n Pert imbangan J a b a t a n dan Kepangkatan yang se lanjutnya 
disebut B A P E R J A K A T ada lah B a d a n Pert imbangan J a b a t a n dan 
Kepangkatan di L ingkungan Pemerintah Kabupaten Kapuas H u l u . 

B A B I I 

T U G A S B A P E R J A K A T 

Pasa l 2 

Tugas B A P E R J A K A T ada lah member ikan sa ran dan pert imbangan kepada 
Pejabat yang berwenang da lam : 
a. pengangkatan, pemindahan dan pemberhentian Pegawai Negeri S ip i l 

da lam dan dar i J a b a t a n S t ruk tu ra l ; 
b. pemberian kena ikan pangkat bagi yang menduduk i j aba tan 

s t ruk tu ra l , m e n u n j u k k a n prestas i ker ja lua r b iasa ba iknya a t au 
menemukan penemuan ba ru yang bermanfaat bagi negara; 

c. Perpanjangan batas u s i a pens iun bagi Pegawai Negeri S ip i l yang 
menduduk i j aba tan s t ruk tu ra l eselon I I ; 

d. Pengangkatan Sekretar is Daerah Kabupaten Kapuas H u l u . 

B A B I I I 

SUSUNAN DAN P E M B A G I A N T U G A S 

Pasa l 3 

(1) Keanggotaan B A P E R J A K A T , terdir i dar i : 
a . Seorang Ke tua merangkap anggota. 
b. Anggota sebanyak 4 (empat) orang. 



c. Seorang Sekretar is B u k a n anggota. 
(2) Keanggotaan B A P E R J A K A T sebagaimana d imaksud pada ayat (1) 

d i sesua ikan dengan t ingkatan kewenangan pejabat berwenang. 
(3) S u s u n a n keanggotaan B A P E R J A K A T sebagaimana d imaksud pada 

ayat (2) t e rcantum da lam Lamp i ran I yang merupakan bagian yang 
t idak terp isahkan dar i Pera turan in i . 

(4) U n t u k membantu ke lancaran pe laksanaan tugas B A P E R J A K A T , 
dibentuk Sekretar iat B A P E R J A K A T yang berkedudukan pada B K D 
Kabupaten Kapuas H u l u dengan s u s u n a n keanggotaannnya 
sebagaimana tercantum da lam Lamp i ran I I yang merupakan bagian 
yang t idak te rp isahkan dar i Pera turan in i . 

(5) Ke tua Sekretar iat B A P E R J A K A T secara fungsional dijabat oleh Kepa la 
B idang Pengembangan Pegawai B K D Kabupaten Kapuas H u l u ; 

(6) Anggota Sekretar iat B A P E R J A K A T terdiri dar i Pegawai Negeri S ip i l 
pada B K D Kabupaten K a p u a s H u l u yang tugas pokok dan fungsinya 
berkai tan erat dengan pe laksanaan tugas B A P E R J A K A T . 

Pasa l 4 

Tugas Ke tua sebagaimana d imaksud da lam Pasa l 3 ayat (1) h u r u f a 
ada lah sebagai ber ikut: 
a) mengundang Anggota dan Sekretar is u n t u k m e l a k u k a n sidang 

B A P E R J A K A T ; 
b) memimpin sidang-sidang B A P E R J A K A T ; 
c) menentukan j adwa l pe laksanaan sidang B A P E R J A K A T ; 
d) menyampa ikan has i l s idang kepada pejabat berwenang; 
e) member ikan pert imbangan perpanjangan batas u s i a pens iun pejabat 

eselon I I ; 
1) member ikan bimbingan dan pengarahan kepada Sekretar is 

B A P E R J A K A T . 

Pasa l 5 

Tugas Anggota B A P E R J A K A T sebagaimana d imaksud da lam Pasa l 3 ayat 
(1) h u r u f b ada lah sebagai ber ikut: 
a) menghadir i s idang-sidang B A P E R J A K A T ; 
b) tu ru t ser ta secara akt i f member ikan pert imbangan dan sa ran secara 

obyektif di da lam sidang-sidang B A P E R J A K A T ; 
c) me laksanakan tugas la in yang d iber ikan Ketua. 

Pasa l 6 

Tugas Sekretar is sebagaimana d imaksud Pasa l 3 ayat (1) hu ru f c ada lah 
sebagai berikut: 
a) membantu Ke tua da lam me laksanakan tugasnya; 
b) memimpin dan mengarahkan tugas Sekretar iat B A P E R J A K A T ; 



c) mener ima tembusan sura t u s u l a n tentang pengangkatan, 
pemindahan, dan pemberhentian Pegawai Negeri S ip i l da lam dan dar i 
j aba tan s t ruk tu ra l , dan kena ikan pangkat tertentu, serta 
pert imbangan perpanjangan batas u s i a pens iun; 

d) meny iapkan dan menyusun secara s istematis bahan-bahan yang 
d iper lukan u n t u k sidang B A P E R J A K A T ; 

e) mengundang pejabat la in yang d iper lukan u n t u k didengar 
penje lasannya da lam sidang sesua i has i l rapat B A P E R J A K A T ; 

f) meny iapkan tempat s idang dan mencatat notulen persidangan; 
g) meny iapkan has i l pert imbangan B A P E R J A K A T yang a k a n 

d i sampa ikan kepada pejabat berwenang; 
h) me laksanakan tugas la in yang d iber ikan Ketua . 

Pasa l 7 

Tugas Ke tua Sekretar iat sebagaimana d imaksud pasa l 3 ayat (5) 
Pera turan Bupa t i in i , ada lah sebagai b e r i k u t : 
a) memimpin Sekretar iat ; 
b) membimbing dan mengarahkan pe laksanaan tugas pa ra anggota 

Sekretar iat ; 
c) meny iapkan dan menyusun bahan sidang serta menyampa ikan 

bahan-bahan yang d iper lukan T i m B A P E R J A K A T ; 
d) me l akukan koordinasi dan konsu l tas i dengan sekretar is T i m 

B A P E R J A K A T ; 
e) me l aksanakan peni la ian dan eva luas i terhadap pe laksanaan tugas 

pa ra anggota Sekretariat . 

Pasa l 8 

Tugas Anggota Sekretar iat sebagaimana d imaksud da lam Pasa l 3 ayat (6) 
ada lah membantu Ke tua Sekretar iat , ya i tu : 
a) mengumpul dan mengolah data Kepegawaian berkai tan dengan 

ke lancaran tugas B A P E R J A K A T ; 
b) secara berka la menyampa ikan bahan-bahan berupa data dan 

informasi tentang pengangkatan, pemindahan, dan pemberhentian 
Pegawai Negeri S ip i l sesua i dengan tugas pokok dan fungsi masing-
masing; 

c) membantu Ke tua Sekretar iat da lam rangka mempers iapkan dan 
menyusun bahan sidang serta Ber i ta Acara Has i l Sidang, sesua i 
dengan tugas pokok dan fungsi masing-masing; 

d) member ikan m a s u k a n kepada Ke tua Sekretar iat tentang perubahan 
dan perkembangan informasi kepegawaian secara pro aktif; 

e) me l aksanakan tugas la in yang d iber ikan oleh Ke tua Sekretar iat . 



B A B IV 

TATA CARA PELAKSANAAN S IDANG 

Pasa l 9 

(1) S idang B A P E R J A K A T d i l aksanakan sewaktu-waktu , sepanjang 
d iper lukan. 

(2) S idang B A P E R J A K A T d inyatakan s a h apabi la d ihadir i oleh Ketua , 
pal ing sedikit 2 (dua) orang anggota, dan Sekretar is n a m u n apabi la 
da lam h a l Ke tua berhalangan dapat menun juk dan member ikan 
mandat secara penuh kepada sa lah seorang anggota dengan bukt i 
tertul is u n t u k mewaki l inya dengan catatan s emua anggota h a r u s 
hadir , dan h a r u s ganjil. 

(3) Da l am pert imbangan calon, apabi la dipandang per lu di da lam sidang 
dapat mengundang ser ta meminta penjelasan dar i pejabat yang 
mengusu lkan a t au p ihak la in yang relevan dengan pengusulan 
tersebut. 

(4) Ha l -ha l yang dipert imbangkan didalam sidang B A P E R J A K A T ada lah 
sebagai ber ikut: 

a. aspek pengembangan Kar ier Pegawai Negeri S ip i l ; 
b. pengkajian terhadap persyaratan yang d i tentukan oleh 

peraturan perundang-undangan yang ber laku di bidang 
pengangkatan, pemindahan dan pemberhentian Pegawai Negeri 
s ipi l da lam dan dar i j aba tan s t ruk tu ra l , k ena ikan pangkat 
p i l ihan bagi yang menduduk i j aba tan s t ruk tu ra l yang 
menun jukan prestas i ker ja yang lua r b iasa ba iknya , 
menemukan penemuan ba ru yang bermanfaat bagi negara dan 
pert imbangan perpanjangan batas u s i a pens iun Pegawai Negeri 
S ip i l yang menduduk i j aba tan s t ruk tu ra l eselon I I serta 
pengangkatan Sekretar is Daerah. 

(5) Pembahasan terhadap r encana pengisian sa tu j aba tan s t r u k t u r a l 
d i l akukan paling sedikit terhadap 2 (dua) orang Pegawai Negeri S ip i l 
yang dini la i mempunya i kua l i tas yang sama. 

(6) Nomor u r u t Pegawai Negeri S ip i l yang d iusu lkan u n t u k mengisi sa tu 
j aba tan sebagaimana d imaksud pada ayat (5) b u k a n merupakan 
nomor u r u t prioritas, me la inkan h a n y a penomoran b iasa. 

(7) Apabi la Pegawai Negeri S ip i l yang d i u s u l k a n sebagaimana d imaksud 
pada ayat (6) d ini la i be lum cukup , B A P E R J A K A T dapat 
menambahkannya dar i Pegawai Negeri S ip i l la in yang memenuhi 
persyaratan. 

(8) S a r a n dan Pert imbangan yang d i sampa ikan B A P E R J A K A T t idak 
ter ikat pada nomor u r u t Pegawai Negeri S ip i l yang d i u s u l k a n a tau 
d i rencanakan u n t u k mengisi j aba tan sebagaimana d imaksud pada 
ayat (6). 



B A B V 

PENGAMBILAN K E P U T U S A N DAN PENYAMPAIAN H A S I L S IDANG 

Pasa l 10 

(1) B A P E R J A K A T da lam me laksanakan tugasnya mengambil keputusan 
secara musyawarah dan mufakat antar sesama anggota. 

(2) Apabi la anggota B A P E R J A K A T t idak dapat menghas i lkan keputusan 
secara bulat , m a k a keputusan ditetapkan oleh Ke tua dan mengikat 
semua peserta yang hadir da lam sidang tersebut. 

(3) Kepu tusan B A P E R J A K A T sebagaimana d imaksud pada ayat (2) 
d i tuangkan da lam berita a ca ra yang ditandatangani secara bersama 
Ketua , Sekretar is dan Anggota yang hadir da lam siding. 

(4) Ber i ta acara sidang B A P E R J A K A T sebagaimana d imaksud pada ayat 
(3) d i sampa ikan oleh Ke tua B A P E R J A K A T kepada Pejabat berwenang 
sebagai bahan pert imbangan u n t u k menetapkan keputusan 
pengangkatan, pemindahan dan pemberhentian Pegawai Negeri S ip i l 
da lam dan dar i j aba tan s t ruk tu ra l , pengusulan kena ikan pangkat 
p i l ihan bagi yang menduduk i j aba tan s t ruk tu ra l dengan 
m e n u n j u k k a n prestasi ker ja lua r b iasa ba iknya , menemukan 
penemuan b a r u yang bermanfaat bagi negara dan pert imbangan 
perpanjangan batas u s i a pens iun Pegawai Negeri S ip i l yang 
menduduk i j aba tan s t ruk tu ra l eselon I I , pengangkatan Sekretar is 
Daerah. 

(5) Penyampaian berita a ca ra sebagaimana d imaksud pada ayat (4) 
d i l akukan pal ing lambat 1 (satu) minggu setelah B A P E R J A K A T 
mengambil keputusan . 

B A B V I 

K E T E N T U A N LAIN-LAIN 

Pasa l 11 

(1) Keanggotaan B A P E R J A K A T dan keanggotaan Sekretar iat 
B A P E R J A K A T , mener ima honorar ium yang besarnya d i sesua ikan 
dengan ketentuan peraturan perundang-undangan yang ber laku. 

(2) Honorar ium sebagaimana d imaksud pada ayat (2) d ibebankan pada 
Anggaran Pendapatan dan Be lan ja Daerah Kabupaten K a p u a s H u l u . 



B A B V I I 

K E T E N T U A N P E N U T U P 

Pasa l 12 

Pada saat Pera turan B u p a t i in i mu la i ber laku, Pera turan Bupa t i K a p u a s 
H u l u Nomor 2 T a h u n 2 0 1 1 tentang B a d a n Pert imbangan J a b a t a n dan 
Kepangkatan Kabupaten K a p u a s H u l u , dicabut dan d inyatakan t idak 
ber laku. 

Pasa l 13 

Pera turan B u p a t i in i mu la i ber laku pada tanggal d iundangkan dan 
mempunya i m a s a ber laku se lama 3 (tiga) t ahun . 

Agar setiap orang dapat mengetahuinya, memer in tahkan pengundangan 
Pera turan B u p a t i i n i dengan penempatannya da lam Lembaran Daerah 
Kabupaten K a p u a s H u l u . 

Di te tapkan di Pu tuss i bau 
pada tanggal 0 J a n U o ^ i 31 d 

Diundangkan d i Pu tuss i bau 
pada tanggal 2 1 J a n u a r i 2014 

PUAS H U L U , 

NASIR, S H 

(X 
I S D A E R A H K A B U P A T E N K A P U A S H U L U , 

Y 
\\ 

SETD A' 
Y O H A N A E N D A N G 

,2 

E ^ T A s 0 M R A H K A B U P A T E N K A P U A S H U L U T A H U N 2014 
N O M O R 6 

kan Sesuai dengan aslinya 
Hukum 
Kapuas Hulu 



LAMPIRAN I 
PERATURAN BUPATI KAPUAS HULU 
NOMOR : TAHUN 2014 TANGGAL 
TENTANG 
BADAN PERTIMBANGAN JABATAN DAN KEPANGKATAN KABUPATEN KAPUAS 
HULU 

SUSUNAN KEANGGOTAAN BADAN PERTIMBANGAN JABATAN DAN 
KEPANGKATAN KABUPATEN KAPUAS HULU 

NOMOR JABATAN POKOK 
KEDUDUKAN 
DALAM TIM 

BAPERJAKAT 
i 2 3 
1. Sekretaris Daerah Kabupaten Kapuas Hulu Ketua Merangkap 

anggota 
2. Kepala Badan Kepegawaian Daerah 

Kabupaten Kapuas Hulu Anggota 

3. Asisten Administrasi dan Umum Sekretaris 
Daerah Kabupaten Kapuas Hulu Anggota 

4. Inspektur Kabupaten Kapuas Hulu Anggota 

5. Kepala Bagian Organisasi pada Sekretariat 
Daerah Kabupaten Kapuas Hulu Anggota 

6. Sekretaris Badan Kepegawaian Daerah 
Kabupaten 
Kapuas Hulu Sekretaris 

BUPATI KAPUAS HULU, 

/?Am,' 

A.M. NASIR 



LAMPIRAN I I PERATURAN BUPATI KAPUAS HULU 
NOMOR 5 TAHUN 2014 TANGGAL 
TENTANG 
BADAN PERTIMBANGAN JABATAN DAN KEPANGKATAN KABUPATEN 
KAPUAS HULU 

SUSUNAN KEANGGOTAAN SEKRETAR IAT BADAN PERTIMBANGAN 
JABATAN DAN KEPANGKATAN KABUPATEN KAPUAS HULU 

NOMOR JABATAN POKOK 
KEDUDUKAN 

DALAM 
SEKRETARIAT 

i 2 3 

1. Kepala Bidang Pengembangan Pegawai 
pada Badan Kepegawaian Daerah 
Kabupaten Kapuas Hulu 

Ketua 

2. Kepala Bidang Pelayanan Kepegawaian 
pada Badan Kepegawaian Daerah 
Kabupaten Kapuas Hulu 

Anggota 

o 
O . 

Kepala Bidang Pengadaan dan Mutasi pada 
Badan Kepegawaian Daerah Kabupaten 
Kapuas Hulu 

Anggota 

4. Kepala Sub Bidang Pengembangan Karier 
dan Disiplin Pegawai pada Badan 
Kepegawaian Daerah Kab. Kapuas Hulu 

Anggota 

5. Kepala Sub Bidang Diklat pada Badan 
Kepegawaian Daerah Kabupaten Kapuas 
Hulu 

Anggota 

6. Kepala Sub Bidang Pemutahiran Data 
Pegawai pada Badan Kepegawaian Daerah 
Kabupaten Kapuas Hulu 

Anggota 

7. Staf pada Badan Kepegawaian Daerah 
Kabupaten Kapuas Hulu 

Anggota 

BUPATI KAPUAS HULU, 

A.M. NASIR 


